



德銀遠東證券投資信託股份有限公司

德銀遠東 DWS 亞洲高收益債券證券投資信託基金 公告

中華民國 106 年 5 月 3 日
德銀遠東字第 1060000060 號

主旨：本公司所經理之「德銀遠東 DWS 亞洲高收益債券證券投資信託基金」更換海外投資顧問，配合修正公開說明書相關內容乙案，業經金融監督管理委員會中華民國 106 年 5 月 1 日金管證投字第 1060014877 號函准予備查，預定生效日為 106 年 6 月 15 日，特此公告。

公告事項：

- 一、 本基金公開說明書修正業經金融監督管理委員會中華民國 106 年 5 月 1 日金管證投字第 1060014877 號函准予備查
- 二、 「德銀遠東 DWS 亞洲高收益債券證券投資信託基金」更換海外投資顧問預定於 106 年 6 月 15 日生效，特此公告。

德銀遠東 DWS 亞洲高收益債券證券投資信託基金公開說明書修正對照表

德銀遠東 DWS 亞洲高收益債券證券投資信託基金公開說明書修正前內容		德銀遠東 DWS 亞洲高收益債券證券投資信託基金公開說明書修正後內容	
條次及頁碼	內	條次及頁碼	內
封裏	國外投資顧問公司： 名稱：Deutsche Asset Management Investment GmbH 地址：Mainzer Landstrasse 178-190, 60327 Frankfurt/Main, Germany 網址：www.dws.de 電話：+49 (0)1803/ 10 11 10 11	封裏	國外投資顧問公司： 名稱：Deutsche Asset Management (Hong Kong) Limited 地址：Level 52, International Commerce Centre, 1 Austin Road West, Kowloon, Hong Kong 電話：+852 2203 8888



德銀遠東 D W S 亞洲高收益債券 公 開 說 明 書 修 正		德銀遠東 D W S 亞洲高收益債券 公 開 說 明 書 修 正	
條次及 頁碼	內 容	條次及 頁碼	內 容
壹、【基金 概況】 五、基金 投資(含 投資風險 揭露	<p>(四)證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力： 本基金之海外顧問公司為 <u>Deutsche Asset Management Investment GmbH</u>，為德意志銀行(Deutsche Bank)下之資產管理單位，提供全方位投資銷售相關服務。截至2015年12月，德意志資產管理是全球頂尖的投資管理機構，投資資產總額達7,770億歐元。在全世界40個國家設有營業據點，擁有超過6000名員工。</p> <p>德意志資產管理，為德國第一大以及歐洲第四大資產管理業者；不僅在規模上、更在品質及客戶服務上皆為全球首屈一指之領導投資管理機構。<u>德意志資產管理公司以擁有業界最大且涵蓋最廣的研究團隊之一著稱，在全世界主要市場擁有900位分析師、投資經理等投資專家，平均產業經驗為13年以上。</u></p> <p>德意志資產管理所管理的產品種類除了傳統股票類型、貨幣市場、以及絕對收益外，亦致力於固定收益產品。目前全球固定收益類分析師以及投資經理分布於歐洲、美洲以及亞洲三大區塊，其中亞洲在台灣、香港、新加坡、東京、馬尼拉、孟買以及首爾等皆設有營業據點。德意志資產管理不僅在規模上，更在投資標的挑選、基金表現及客戶服務上展現高品質經營能力，提供多類型的投資管理產品，以配合客戶對風險與回報的不同需求。</p> <p>資料來源: 德意志銀行</p>	<p>壹、【基金 概況】 五、基金 投資(含 投資風險 揭露</p>	<p>(四)證券投資信託事業運用基金，委託國外投資顧問公司提供投資顧問服務者，應敘明國外投資顧問公司提供基金顧問服務之專業能力： <u>本基金之海外顧問公司為 Deutsche Asset Management (Hong Kong) Limited 成立於1994年，為德意志銀行(Deutsche Bank)下之資產管理單位，提供全方位投資銷售相關服務。Deutsche Asset Management (Hong Kong) Limited，投資管理經驗已有23年。Deutsche Asset Management (Hong Kong) Limited在投資標的挑選、基金表現及客戶服務上展現高品質經營能力，提供多類型的投資管理產品，以配合客戶對風險與回報的不同需求。投資團隊經驗豐富，共有十位專業投資經理分析人員，平均產業經驗為15年以上。</u></p> <p>身為德意志資產管理的一員，Deutsche Asset Management (Hong Kong) Limited 可享有集團資源，德意志資產管理在全世界 40 個國家設有營業據點，擁有超過 2600 名員工。德意志資產管理，為德國第一大以及歐洲第四大資產管理業者；不僅在規模上、更在品質及客戶服務上皆為全球首屈一指之領導投資管理機構。</p> <p>資料來源: 德意志銀行</p>